
DÉCISION DU MAIRE VILLE_2023DC040

Prise en application de l’article L.2122-22

DU CODE GÉNÉRAL DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES

OBJET : PARTENARIAT ASSOCIATION OULALAH_ "LES LIONS DU RIRE 2023"

Le Maire de Pierre-Bénite, 

VU l’article L2122-22 du Code Général des collectivités territoriales

VU La délibération du Conseil Municipal du 9 juin 2020 déléguant au 
Maire, les pouvoirs énumérés  à l’article L.2122-22 du Code général des 
collectivités territoriales.

VU la proposition de partenariat du festival Les Lions du Rire

DÉCIDE

ARTICLE 1 :

La ville de Pierre-Bénite s’associe au Festival les Lions du Rire » organisé 
par l’association OULALAH, représenté par son président M. Farid Nasri, sis 27/29 
rue Garon-Duret, 69008 Lyon

                              
ARTICLE  2 :  dans  le  cadre  de  ce  partenariat,  l’association  fournira
diverses prestations à la commune, à savoir :

- 26 places pour la représentation du samedi 6 mai 2023 à 20h à la Bourse
Travail à Lyon

- 20 places pour la représentation du samedi 6 mai 2023 à 20h à la Bourse
Travail à Lyon

-  L’affichage  du  logo  de  la  commune  sur  l’ensemble  des  supports  de
communication (papier et numériques)

ARTICLE 3 :Les places acquises par la commune seront distribuées aux
acteurs jeunesse du territoire, à savoir :

-  les  finalistes  du  concours  d’éloquence  organisé  par  le  collège  Marcel
PAGNOL de Pierre-Bénite

DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC040



- Les jeunes qui fréquentent les ateliers dans le cadre des contrats locaux
d’accompagnement à la scolarité (Maison des Jeunes André Vial, Centre
Social Graine de Vie et service Municipal Jeunesse).

- Les élus du conseil Municipal des Jeunes

ARTICLE  4 :En  contrepartie,  la  ville  versera  une  aide  de  quatre  cent
cinquante (450) euros à l’association. 

ARTICLE  5 :  L’ensemble  des  éléments  sont  inscrits  au  contrat  de
partenariat en annexe de cette décision.

#signature#

DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC040 2 / 4



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC040 3 / 4



DÉCISION MUNICIPALE N°VILLE_2023DC040 4 / 4


		2023-04-28T10:45:47+0200
	Jérôme MOROGE d71c873d369a501e38515d66e318a14a97e9d80a




